CITPABKA
00 ucnonb3oBannu PUJI mo BumaMm skoHOMUYeCcKo# nesteabHoctH 3a 2018 rox

(o marHBIM (opMBI (henepaabHOTO cTaTucTHYecKoro HabmoaeHus Ne 4-HT (nepedenp)

«CBenenus 00 UCTIOIH30BAaHUH HHTEIICKTYaIbHOU COOCTBEHHOCTHY )

Bujabl HHTEJIEKTYaJIbHOM COOCTBEHHOCTH

Kon BHJ] 3GKOHOMHYECKOH Hones- | [pompiu- Iporpam- | Tomonoruu Cenexnuon- Cexpersl
Nzobpe- bassl TIPOU3BOJI- .
OKB3/-2 | AEATEJBHOCTHU HBIE MO- JICHHBIC MBI IS WHTETpaJIbHBIX HBIC BCEI'O:
TEHUS JTAHHBIX ctBa (HOY-
Jeau 00pasipl 9BM MHKPOCXEM JOCTHKEHUS xay)
01 PactenneBoncTBO 1
PKUBOTHOBOJICTBO, OXOTa U
[Ipe10CTaBIIEHNE 3 1 6 10
COOTBETCTBYIOIIUX YCIYT B 3TUX
00acTsIx
06 {loGsrua ceipoid nedn i 807 288 10| 90 568 1| 1764
[IPUPOHOTO Ta3a
07 J100bIYa METAUTHIECKUX PY/T 34 10 2 92 138
08 Jl06pIua MpoUnX MOJIE3HBIX 4 4 9 18 35
MCKOMTAeMbBIX
09 [IpenocraBiieHue yciyr B
001acT JOOBIYU MOJE3HBIX 41 32 15 88
MICKOTTAeMBIX
10 [1pon3BOACTBO MUIIEBBIX
[IPO/TYKTOB 96 8 370 3 477
11 [Tpon3BOJICTBO HAIIMTKOB 32 19 37 88
12 HpOHSB?}ICTBO TabaYHBIX 14 1 4 19
3aenui
13 HpOHSB?}ICTBO TEKCTHJIBHBIX 14 7 3 24
3aenui
14 [TpOU3BOACTBO ONEXKIBI 1 1 13 15
15 [[pon3BOACTBO KOXKH U U3JIETUN 3 1 32 1 37

13 KOXH




Kon
OKBD -2

B SKOHOMHWYECKOM
JAEATEJBHOCTH

Bujabl HHTELJIEKTYAJIbHOM COOCTBEHHOCTH

3006pe-
TEHHUS

ITomes-
HbIE MO-
e

[Tpompri-
JICHHBIC
00pa3ipl

basner
JTaHHBIX

IIporpam-
MBI JJIsI
9BM

Tomosornu
HMHTETPATbHBIX
MHKPOCXEM

CeIex1noH-
HbIE
JIOCTYDKEHUS

CexpeTnl
POU3BOJI-
cTBa (HOY-

xay)

BCETO:

16

O06paboTka IpeBECUHBI U
[IPOU3BOCTBO U3IECIINN U3
nepeBa U MpOOKH, KpoMe MeOeIH,
[IPOU3BOJCTBO U3IECIINN U3
COJIOMKH U MaTEPUAIIOB JIJIs
TUICTCHHS

17

[TpousBoacTBO Oymaru u
OYMa)KHBIX M3AEIIHH

17

19

18

JlesiTennbHOCTD Monurpaduueckas
1 KOTIMPOBaHHE HOCUTEIIEH
H(pOopMalun

65

11

12

90

19

[[pon3BOACTBO KOKCA U
HEeQTENPOIYKTOB

125

36

16

31

546

756

20

[ [pon3BOACTBO XUMHYECKUX
BEILECTB U XUMUYECKHUX
ITPOJTYKTOB

385

32

18

152

595

21

HpOI/I3BO,[[CTBO JICKAPCTBCHHBIX
CPCACTB U MAaTCPHAJIOB,
IMMPUMCHACMBIX B MCIUIIUHCKUX
L CIIAX

241

17

263

22

[ [pon3BOACTBO PE3NHOBBIX U
[J1aCTMACCOBBIX M3JEJINN

108

74

145

334

23

[Ipou3BOACTBO IpoOYEt
HEMETAJUIMYECKON MUHEPATBHOMN

POAYKIIMH

335

142

66

22

571

24

[Ipon3BOACTBO
METAJLUIYPIUYECKOE

1033

85

10

119

83

1335

25

[[pon3BOACTBO TOTOBBIX
METAIIMYECKUX U3, KpOME
MaIuH U 000pya0BaHUS

784

304

130

94

565

1879




Bujabl HHTEJIEKTYaJIbHOM COOCTBEHHOCTH

Kon BUJ] DKOHOMUYECKON T [ones- | ITpompim- I[Tporpam- Tononorun CeNeKIHoH- Cexpernl
300pe- bassl MIPOU3BOJI- .
OKB3/-2 | AEATEJBHOCTH HBIC MO- | JICHHBIC MBI JUIS MHTETPATBHBIX HbIE BCETO:
TCHUA JaHHBIX CTBa (HOY'
Jenu 00pasiel OBM MHKPOCXEM JOCTUKCHUSA xay)
26 [Ipon3BOACTBO KOMIIBIOTEPOB,
PIEKTPOHHBIX U ONTHYECKUX 919 516 213 15 688 18 25 | 2394
M3 1S
27 [Tpon3BOACTBO AAEKTPUUECKOTO 331 424 67 6 87 1 916
00opynoBaHus
28 [IpouzBoacTBO MamIMH U
o6opynoBanus, He BKIoueHHbIX| 478 300 40 1 11 5 835
B IPyTHE TPYIITHPOBKH
29 [IpousBoacTBO
ABTOTPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB, 351 401 210 8 20 1 991
[IPUIIETIOB U TOJTYIPHUIIETIOB
30 IIpon3BoacTBO IPOUYUX
TPAHCIIOPTHBIX CPEJICTB U 868 541 70 75 404 75 | 2033
00opynoBaHUs
31 [TpousBoacTBO MebETH 22 39 14 75
32 [Ipon3BOACTBO IPOYUX TOTOBBIX
e 63 53 159 ) 280
33 PeMOHT 1 MOHTaX MallluH U 24 13 12 1 50
000pyI0BaHUS
35 O6ecrneyeHue 3IeKTPUIECKO
PHEPTHeH, ra30M U [apoM; 134 162 1 139 365 3 804
KOHIUIIMOHUPOBAHUE BO3AyXa
36 3ab0p, OUnCTKA 1
[pactpesielieHue BOIbI 1 5 6
37 COop u 06paboTKa CTOYHBIX BOJ| 21 30 2 53
38 Co6op, 00paboTKa U yTHIU3AIUS
0TX0710B; 00paboTKa 23 12 35

BTOPUYHOTO CHIPbS




Kon
OKBD -2

B SKOHOMUYECKOM
JAEATEJBHOCTH

Bujabl HHTEJIEKTYaJIbHOM COOCTBEHHOCTH

N3zo6pe-
TEHHUS

ITomes-
HbIE MO-
e

[Tpompri-
JICHHBIC
00pa3ipl

basner
JTaHHBIX

IIporpam-
MBI JJIsI
9BM

Tomosornu
HMHTETPATbHBIX
MHKPOCXEM

CeIex1noH-
HbIE
JIOCTYDKEHUS

CexpeTnl
POU3BOJI-
cTBa (HOY-

xay)

BCETO:

41

CtpouTenbCTBO 3AaHUM

42

CTpouTenbCTBO MHKEHEPHBIX
COOPYKEHHI

43

PaboTel cTpoutesbHbIC
CIIeIIUATTU3UPOBAHHbIC

12

28

45

Toprosis onrosas U poO3HUYHAsA
ABTOTPAHCIIOPTHBIMHU
CpEeICTBaMU U MOTOLUKIIAMU U
X PEMOHT

46

Toprosns onroBas, Kpome
OITOBOW TOPTOBIIN
ABTOTPAHCIIOPTHBIMU
CpeICcTBaMU U MOTOLUKJIAMH

66

19

105

11

77

278

47

TOprOBHH PO3HHUYHAsA, KPOME
TOPIrOBJIM aBTOTPAHCIIOPTHBIMHU
CpeaACTBAMU U MOTOLUKIIAMHU

67

72

49

JleTenbHOCTh CYyXOITYTHOTO U
TpyOOIIPOBOHOTO TPAHCIIOPTA

175

201

44

13

1508

10

1951

o1

JlesTenpHOCTh BO3YIIHOTO U
KOCMUYECKOI0 TPAHCIIOpTa

41

58

25

125

52

CKkJ1aicKkoe X035 CTBO U
BCIIOMOTaTCJIIbHAA
TPAaHCIIOPTHAS IEATEITbHOCTh

23

31

53

JlesiTenbHOCTh MOYTOBOM CBSI3H
1 KypbepCKas IeTENbHOCTD

58

HCHTGJ’IBHOCTB n3aarTciabCKast

60

JleaTenbHOCTD B 001aCTH
TEJICBU3HOHHOIO U
PaIMOBEIIaHUS

11

28

47




Kon
OKBJ -2

BHJ] SKOHOMHWYECKOM
JAEATEJBHOCTH

Buabl HHTELJIEKTYAJLHOH COOCTBEHHOCTH

N3zobpe-
TCHUSI

ITomes-
HBIE MO-
e

IIpomsr-
JIEHHBIE
00pasibl

baznl
JTAHHBIX

IIporpam-
MBI JJIS
9BM

Tormomoruu

HUHTETPpaJIbHBIX

MHKPOCXEM

Ceekimon-
HBIE
JIOCTHKEHUS

CekpeTbl
MPOHU3BO/-
cTBa (HOY-

xay)

BCETIO:

61

JlesaTenbHOCTh B cepe
TEJICKOMMYHUKALUI

29

26

25

12

155

247

62

Pa3paboTka KOMIIBIOTEPHOTO
[IPOrpaMMHOTO 00€CTICUeHHUs],
KOHCYJIbTAI[HOHHBIE YCIIYTH B
MaHHOM 00JacTH U Ipyrue
COIYTCTBYIOIIUE YCIYTH

31

28

581

647

63

JleaTenbHOCTH B 001aCTH
MH()OPMAIIMOHHBIX TEXHOJOTHI

40

165

208

64

JesTenbHOCTD 1O
[PEI0CTaBICHUIO (DUHAHCOBBIX
yCIIYT, KPOME YCIYT TIO
CTPaxOBAaHUIO U IEHCUOHHOMY
00ecTIeYeHUTO

13

23

66

JesTenbHOCTD
BCcrioMoraTesnbHasi B cepe
(bMHAHCOBBIX YCIIYT U
CTPaxOBaHHUS

42

45

68

Onepanuu ¢ HeIBMHKUMBIM
MMYIIECTBOM

11

27

20

59

69

JlesitenbHOCTH B 00J1aCTH MpaBa
11 OyXTajaTepcKoro yuera

35

35

70

JlesTenbHOCTh TOJTOBHBIX
0(¥COB; KOHCYTBTUPOBAHUE TIO
BOIIPOCAM YITpaBJICHUS

15

29

92

40

18

199




Kon
OKBD2 -2

BHJ] SKOHOMHUYECKOM
JAEATEJBHOCTHU

Bujabl HHTEJIEKTYaJIbHOM COOCTBEHHOCTH

N3zo6pe-
TEHHUS

ITomes-
HbIE MO-
e

[Tpombri-
JICHHBIE
00pa3ipl

basner
JTaHHBIX

IIporpam-
MBI TSI
9BM

Tormomorun
HUHTErPaTbHBIX
MHUKPOCXEM

Ceeximon-
HBIE
JIOCTHKEHUS

CekpeTnl
MPOHU3BO/-
cTBa (HOY-

xay)

BCETIO:

71

JesTensHOCTh B 001aCTH
APXUTEKTYPbl U UHKEHEPHO-
TEXHUYECKOTO MPOCKTUPOBAHUSI;
TEeXHUYECKUX UCIBITAHUM,
MCClIeIOBAaHUM 1 aHAJIM3a

119

49

16

37

350

575

72

Hayunbie nccinenoBanus u
pa3paboTKu

6 915

1508

224

497

2 885

318

578

1389

14 314

73

JlesTenbHOCTh pEeKJIaMHasl U
MCCIIIOBAaHNE KOHBIOHKTYPBI
[PBIHKA

109

64

61

243

74

JlesTenTbHOCTh
npodecCuoHANIbHAS HAy4YHas U
TEeXHHYECKas Mpoyast

19

32

75

HGHTGHLHOCTB BCTCpUHaApHas

25

32

77

ApeH/a 1 JIN3UHT

78

JleaTenbHOCTh MO0
TPYAOYCTPOICTBY U IOAOODPY
nepcoHaia

80

JlesaTenbHOCTh 1O 00ECTICUCHHIO
0€30MacCHOCTH U MTPOBEICHUIO

paccie10BaHuI

72

30

25

204

334




7

Kon
OKB3/I-2

BUJ1 SKOHOMHNYECKOUN
JNESITEJIBHOCTH

Buabl HHTEJLIEKTYAJLHOM COOCTBEHHOCTH

N3zobpe-
TCHUS

ITomes-
HEIE MO-
e

[Tpompri-
JICHHBIC
00pas3ibl

Bbasner
JTAHHBIX

IIporpam-
MBI TSI
9BM

Tormomoruun
HUHTErPaTbHBIX
MHUKPOCXEM

CelexkmoH-
HBIE
JIOCTHKEHUS

CexpeTbl
POU3BOJI-
cTBa (HOY-

xay)

BCETO:

82

JesiTtenbHOCTD

A IMUHUCTPATUBHO-
XO3siCTBEHHA,
BCIIOMOTaTelbHas AeATCIbHOCTD
10 00E€CIICUCHUTO
(byHKIIMOHUPOBAHHUS
OpraHu3aIiy, 1eITeIbHOCTD 0
[PEOCTABICHUIO MPOYUX
BCIIOMOTATEIbHBIX YCIYT JJIS
On3Heca

12

12

84

JlesITeIbHOCTh OpraHoOB
rOCyIapCTBEHHOTO YIIPABICHHS
M0 00eCIICUYCHUIO BOCHHOU
0€30MacCHOCTH, 00s13aTEILHOMY
COLIMAILHOMY 00€CTIeUCHUI0

1133

301

35

578

1099

3150

85

O6pazoBanue

1027

377

378

2 067

21

173

4 045

86

JlesaTenpbHOCTD B 001aCTH
3IpaBOOXpaHEHUS

63

13

18

13

15

122

91

JlesarenpbHOCTH OMOIMOTEK,
ApXUBOB, MYy3€€B U NIPOYUX
00BEKTOB KYIbTYPHI

21

26

Bcero nmo BugamM >XoHOMHYECKOH

AEeATCJIBbHOCTH.

17 340

6 339

2195

1472

12 125

366

584

3 495

43 916




